
        


        


        

        

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

            Об изменениях в составе Мандатной комиссии 

                       Государственной Думы 

 

     Рассмотрев заявления депутата Государственной Думы  Выборновой 

Ирины  Евгеньевны (фракция политического движения "Женщины России") 

и председателя  фракции  политического  движения  "Женщины  России" 

Лаховой  Екатерины  Филипповны,  Государственная  Дума Федерального 

Собрания Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Вывести из состава Мандатной комиссии Государственной  Думы 

Попову   Екатерину   Михайловну   (фракция  политического  движения 

"Женщины России") в связи со смертью. 

     2. Ввести  в  состав  Мандатной  комиссии Государственной Думы 

Выборнову Ирину Евгеньевну (фракция политического движения "Женщины 

России"). 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

     Москва 

     16 декабря 1994 года 

     N 407-I ГД 

 

 


        


